se oprávněný zavazuje poskytnout povinnému potřebnou součinnost při výmazu 
zapsaného věcného břemene z katastru nemovitostí. 

V. 
Úplata za zřízení věcného břemene a další úplaty s tím spojené 

1. Smluvní strany se dohodly na úplatě za zřízení věcného břemene ve výši 64 320,- Kč 
(slovy: šedesátčtyřitisíctřistadvacet korun českých).  

2. Veškeré úplaty dle této smlouvy uhradí oprávněný na účet povinného vedený u České 
národní banky, číslo účtu 90018-3723001/0710, variabilní symbol 202532263 do 45 
dnů ode dne účinnosti této smlouvy.  

3. Pokud ve stanoveném termínu k zaplacení nedojde, bude za každý den prodlení